Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
Ханты-Мансийский район, п. Луговской,
 ул. Гагарина, д. 2

	e-mail: mtp1967@mail.ru
тел.(3467)378-222,
тел./факс (3467)378-418.

27 июня 2018г.  	№30

РЕШЕНИЕ
Об установлении времени, на которое предоставляются помещения, находящиеся в государственной собственности для проведения встреч кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва,
назначенных на 9 сентября 2018 года с избирателями

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», муниципальная избирательная комиссия сельского поселения Луговской с полномочиями окружной комиссии избирательного округа №2 РЕШИЛА:

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое кандидату безвозмездно предоставляются помещения, находящиеся в государственной собственности, собственником, владельцем помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний.
2. Направить настоящее постановление для размещения на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.

Председатель
избирательной комиссии						Т.П. Младенцева

Секретарь
избирательной комиссии 						О.Б.Гагарина
[bookmark: _GoBack]